

ایالات متحده به شدت نگران است که کریدور لاجین برای بیش از 30 روز بسته شده است

ایالات متحده به طور جدی نگران است که کریدور لاجین برای بیش از 30 روز بسته شده است و کمبود شدید مواد غذایی، دارو و سایر نیازهای اساسی در قره باغ کوهستانی ایجاد کرده است.



به گزارش آران نیوز به نقل از news.am: ایالات متحده به طور جدی نگران است که کریدور لاجین برای بیش از 30 روز بسته شده است و کمبود شدید مواد غذایی، دارو و سایر نیازهای اساسی در قره باغ کوهستانی ایجاد کرده است. این مطلب را مایکل کارپنتر، نماینده دائم آمریکا در سازمان امنیت و همکاری اروپا در واکنش به سخنانی آارات میرزویان وزیر امور خارجه ارمنستان اعلام کرد. وی تاکید کرد: این حقایق غیرقابل انکار است. ما از آذربایجان و روسیه می خواهیم که فوراً ترانزیت بدون مانع را مطابق تعهدات قبلی خود که به وضوح شامل تضمین هایی است، همانطور که شما نقل کردید، «برای ایمنی افراد، وسایل نقلیه و محموله هایی که در هر دو جهت از طریق کریدور لاجین حرکت می کنند» بازگردانند. نقض مداوم تردد خودروهای شخصی و تجاری در جاده لاجین ممکن است عواقب انسانی جدی برای مردم ساکن در قره باغ داشته باشد. ما از کمیته بین المللی صلیب سرخ برای کمک های بسیار مهم تشکر می کنیم و از آذربایجان می خواهیم که از حقوق، امنیت و رفاه مردم در آن منطقه اطمینان حاصل کند. همه کشورهای عضو سازمان امنیت و همکاری اروپا موظفند از امنیت مردم در قلمرو خود فارغ از قومیت آنها اطمینان حاصل کنند. این دیپلمات خاطرنشان کرد: من همچنین مشتاقانه منتظر یک بحث معنادار در مورد توصیه های تیم ارزیابی نیاز هستم. سازمان امنیت و همکاری اروپا و نهادهای مختلف آن بر اساس رویکرد جامع ما به امنیت، ارزش ها، اصول و تعهدات ما در موقعیت مناسبی برای حمایت از ارمنستان و آذربایجان قرار دارند. ما طیف گسترده ای از ابزارها را در اختیار داریم که می توان در این درگیری از آنها استفاده کرد و باید در مورد چگونگی انجام این کار بحث کنیم. وی افزود: ایالات متحده از آذربایجان و ارمنستان می خواهد تا مذاکرات اساسی را برای حل اختلافات خود از سر بگیرند. توافقنامه صلح جامع تنها راه واقعی صلح پایدار است که مبتنی بر عادی سازی روابط و به رسمیت شناختن متقابل است. ما همچنین از آذربایجان و ارمنستان می خواهیم که درباره جنایات ادعایی تحقیق کرده و عاملان آن را به دست عدالت بسپارند. ، نماینده دائم آمریکا در سازمان امنیت و همکاری اروپا گفت: ایالات متحده امیدوار است با مقدونیه شمالی و سازمان امنیت و همکاری اروپا برای تضمین امنیت همه مردم منطقه همکاری کند. ما به همکاری با جمهوری آذربایجان و ارمنستان به صورت دوجانبه و چندجانبه از طریق شرکای مانند اتحادیه اروپا و سازمان امنیت و همکاری اروپا برای دستیابی به یک حل و فصل جامع و باثبات برای این مناقشه ادامه خواهیم داد.